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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 640449 TORRE PIETRO1 FIAMME ORO ROMA06/05/02

 653532 MASTRULLO MARCO2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA11/08/03

 639732 CANTINI EDOARDO3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI25/02/04

 632775 FIORETTO LUCA4 FIAMME ORO ROMA16/07/00

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI5 FRASCATI SCHERMA18/12/03

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/10/02

 648259 REA MATTIA7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI02/11/01

 664957 SARCINELLA FRANCESCO8 CLUB SCHERMA ROMA20/04/04

 639772 NIGRI ALBERTO9 PETRARCA SCHERMA21/04/01

 696922 SCARPATO EZEQUIEL10 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM28/06/03

 664621 PUGLIESE SALVATORE11 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/04

 626287 NARDELLA EMANUELE12 CENTRO SPORTIVO ESERCITO02/01/03

 663597 TESTA GIOSUE'13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/01/01

 641334 OTTAVIANI LORENZO14 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE01/02/02

 686060 BERTINI COSIMO15 FIDES LIVORNO07/07/05

 655160 OPORTI MATTEO16 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM02/12/00

 659720 TOCCI LEONARDO17 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/05/03

 646118 MARCIANO GIORGIO18 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE09/01/02

 626476 FRANCIOSA DANIELE19 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE27/02/01

 668055 GUARDALÀ ANDREA20 FIDES LIVORNO09/12/05

 644021 MORONE MARCO ELIO21 CHAMP NAPOLI20/12/00

 649617 PERUGINI ALESSANDRO22 FRASCATI SCHERMA31/08/04

 648910 TALLARICO ANTONIO23 PETRARCA SCHERMA25/08/04

 661608 VINCI FLAVIO24 FRASCATI SCHERMA19/09/04

 640480 CONVERSI ALESSANDRO25 CLUB SCHERMA ROMA02/01/03

 650651 PANCONI NICCOLO'26 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA11/11/03

 627596 DI GIANVITO PIETRO27 CLUB SCHERMA ROMA28/08/02

 653775 BUENZA CIRO28 DAUNO FOGGIA18/07/02

 666690 STIGLIANO MARCO29 CHAMP NAPOLI22/01/05

 671998 PUCCI LAPO JACOPO30 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO07/02/05

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN31 CLUB SCHERMA TORINO01/07/02

 658678 ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI32 FRASCATI SCHERMA16/10/03

 652943 PISERCHIA ARNALDO33 DAUNO FOGGIA29/03/03

 628778 MARINI FEDERICO34 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA11/06/02

 666697 SIBILLO ALFREDO35 CHAMP NAPOLI08/05/04

 649145 BARIONOVI ROBERTO36 CLUB SCHERMA NAPOLI30/12/02

 661988 LAZZARO SALVATORE37 CLUB SCHERMA VOLTRI05/02/05

 668385 MIGNUCCI ANDREA38 FRASCATI SCHERMA01/11/04

 663121 CICCHETTI DAVIDE39 DAUNO FOGGIA12/04/05

 633683 DIQUATTRO STEFANO40 CLUB SCHERMA TORINO11/04/01

 683413 SALZANO ANTONIO41 CHAMP NAPOLI20/12/04

 675064 SIMIONATO LORENZO42 OFFICINA DELLA SCHERMA14/12/05

 654880 BERTIN GIANLUCA43 PETRARCA SCHERMA02/02/03

 654630 SIVIERO GIORGIO44 PETRARCA SCHERMA23/04/03

 666688 SIANO MATTIA45 MILLECULURE NAPOLI13/05/05

 665058 CAPO LEONARDO46 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM18/11/05

 638339 ROMANI PAOLO47 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM17/01/01

 661180 PICCININI ARYAN48 CLUB SCHERMA VOLTRI28/12/04

 646638 PUGLIESE SALVATORE49 CAMPOBELLO SCHERMA TP06/11/01

 672029 VESPIGNANI TOMMASO50 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO24/12/03

 670004 FATTORI ALESSANDRO51 BRIANZASCHERMA12/01/01

 666696 PETRUZZIELLO MICHELE52 CHAMP NAPOLI13/04/05

 645479 MARCON DAVIDE53 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA27/02/02

 652449 CARINCI FRANCESCO54 PETRARCA SCHERMA23/03/05

 683231 BASSANI FRANCESCO DIONIGI55 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/05/05

 660642 AMORE FEDERICO56 CLUB SCHERMA ROMA07/08/05
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 2

CANTINI EDOAR - RMCC (Roma)

BUENZA CIRO - FGDAU (Foggia)

FRANCIOSA DAN - RMAM (Roma)

TESTA GIOSUE' - RMCSA (Frascati)

SCARPATO EZEQ - TOAUG (Torino)

VINCI FLAVIO - RMFRC (Frascati)

CONVERSI ALES - RMCS (Roma)

REA MATTIA - RMCC (Roma)

VECCIA SCAVAL - RMFRC (Frascati)

BERTOLA PIETR - TOCS (Torino)

PERUGINI ALES - RMFRC (Frascati)

PUGLIESE SALV - BOVIR (Bologna)

NARDELLA EMAN - RMCSE (Roma)

MORONE MARCO  - NACHA (Pollena Trocchia)

PUCCI LAPO JA - MIPIT (Milano)

MASTRULLO MAR - BOVIR (Bologna)

TORRE PIETRO - RMFFO (Roma)

DI GIANVITO P - RMCS (Roma)

OTTAVIANI LOR - RMFFG (Roma)

MARCIANO GIOR - RMFAZ (Roma)

SARCINELLA FR - RMCS (Roma)

TALLARICO ANT - PDIMP (Padova)

ROUSSIER-FUSC - RMFRC (Frascati)

NIGRI ALBERTO - PDIMP (Padova)

COLAUTTI CHRI - BOVIR (Bologna)

PANCONI NICCO - LUPUL (Lucca)

BERTINI COSIM - LICS (Livorno)

TOCCI LEONARD - RMAM (Roma)

OPORTI MATTEO - TOAUG (Torino)

GUARDALÀ ANDR - LICS (Livorno)

STIGLIANO MAR - NACHA (Pollena Trocchia)

FIORETTO LUCA - RMFFO (Roma)
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4
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CANTINI EDOAR - RMCC (Roma)

TESTA GIOSUE' - RMCSA (Frascati)

SCARPATO EZEQ - TOAUG (Torino)

REA MATTIA - RMCC (Roma)

VECCIA SCAVAL - RMFRC (Frascati)

PUGLIESE SALV - BOVIR (Bologna)

NARDELLA EMAN - RMCSE (Roma)

MASTRULLO MAR - BOVIR (Bologna)

TORRE PIETRO - RMFFO (Roma)

OTTAVIANI LOR - RMFFG (Roma)

SARCINELLA FR - RMCS (Roma)

NIGRI ALBERTO - PDIMP (Padova)

COLAUTTI CHRI - BOVIR (Bologna)

BERTINI COSIM - LICS (Livorno)

OPORTI MATTEO - TOAUG (Torino)

FIORETTO LUCA - RMFFO (Roma)

15

10

9

15

15

13
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15

15

11

15

9

15

14

6

15

CANTINI EDOAR - RMCC (Roma)

REA MATTIA - RMCC (Roma)

VECCIA SCAVAL - RMFRC (Frascati)

MASTRULLO MAR - BOVIR (Bologna)

TORRE PIETRO - RMFFO (Roma)

SARCINELLA FR - RMCS (Roma)

COLAUTTI CHRI - BOVIR (Bologna)

FIORETTO LUCA - RMFFO (Roma)

15

14

13

15

15

6

8

15

CANTINI EDOAR - RMCC (Roma)

MASTRULLO MAR - BOVIR (Bologna)

TORRE PIETRO - RMFFO (Roma)

FIORETTO LUCA - RMFFO (Roma)

11

15

15

8

MASTRULLO MAR - BOVIR (Bologna)

TORRE PIETRO - RMFFO (Roma)

11

15

P.7 01:45-MUROLO M.

P.8 01:45-COSTANZO G.

P.9 01:45-CALDARULO A.

P.10 01:45-BONSANTO F.

P.11 01:45-MARTILOTTI L.

P.12 01:45-CILLARI N.

P.13 01:45-SOPRANA F.

P.14 01:45-STELLA A.

P.7 01:55-TROISI E.

P.8 01:55-COSTANZO G.

P.9 01:55-COSTANZO G.

P.10 01:55-BERTOCCHINI E.

P.11 01:55-COSTANZO V.

P.12 01:55-BELLIZIA G.

P.13 01:55-CAMINITI F.

P.14 01:55-SOPRANA F.

P.7 02:15-STELLA A.

P.8 02:15-BONSANTO F.

P.9 02:15-TROISI E.

P.10 02:15-COSTANZO V.

P.11 02:15-MARTILOTTI L.

P.12 02:15-MUROLO M.

P.13 02:15-COSTANZO G.

P.14 02:15-CALDARULO A.

P.1 02:40-SOPRANA F.

P.3 02:40-MUROLO M.

P.4 02:40-MARTILOTTI L.

P.6 02:40-COSTANZO V.

MUROLO M.

TROISI E.

CALDARULO A.

TORRE PIETRO - RMFFO (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

MARTILOTTI L.
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 1

 64

CANTINI EDOARDO-RMCC (Roma)

-

 0

 0
CANTINI EDOARDO-RMCC (Roma)F  1
P.

 33

 32

BUENZA CIRO-FGDAU (Foggia)

MIGNUCCI ANDREA-RMFRC (Frascati)

 15

 8
BUENZA CIRO-FGDAU (Foggia)F  2
P. 13:10MARTILOTTI LUIGI (FIS)9

 17

 48

FRANCIOSA DANIELE-RMAM (Roma)

PUGLIESE SALVATORE-TPCAM (Mazara del Vallo)

 15

 10
FRANCIOSA DANIELE-RMAM (Roma)F  3
P. 13:10COSTANZO VINCENZO JR (FIS)10

 49

 16

VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)

TESTA GIOSUE'-RMCSA (Frascati)

 8

 15
TESTA GIOSUE'-RMCSA (Frascati)F  4
P. 13:10CILLARI NICCOLO' (LICS)11

 9

 56

SCARPATO EZEQUIEL-TOAUG (Torino)

-

 0

 0
SCARPATO EZEQUIEL-TOAUG (Torino)F  5
P.

 41

 24

SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)

VINCI FLAVIO-RMFRC (Frascati)

 13

 15
VINCI FLAVIO-RMFRC (Frascati)F  6
P. 13:10BELLIZIA GIULIANA (FIS)12

 25

 40

CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)

SALZANO ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 9
CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)F  7
P. 13:10COSTANZO GIANMARCO (FIS)13

 57

 8

-

REA MATTIA-RMCC (Roma)

 0

 0
REA MATTIA-RMCC (Roma)F  8
P.

 5

 60

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)F  9
P.

 37

 28

BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCS (Torino)

SIBILLO ALFREDO-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 11
BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCS (Torino)F  10
P. 13:10BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)14

 21

 44

PERUGINI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)

 15

 8
PERUGINI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)F  11
P. 13:10SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)15

 53

 12

-

PUGLIESE SALVATORE-BOVIR (Bologna)

 0

 0
PUGLIESE SALVATORE-BOVIR (Bologna)F  12
P.

 13

 52

NARDELLA EMANUELE-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
NARDELLA EMANUELE-RMCSE (Roma)F  13
P.

 45

 20

CAPO LEONARDO-TOAUG (Torino)

MORONE MARCO ELIO-NACHA (Pollena Trocchia)

 11

 15
MORONE MARCO ELIO-NACHA (Pollena Trocchia)F  14
P. 13:10STELLA ANTONGIULIO (RMAM)16

 29

 36

BARIONOVI ROBERTO-NACS (Napoli)

PUCCI LAPO JACOPO-MIPIT (Milano)

 12

 15
PUCCI LAPO JACOPO-MIPIT (Milano)F  15
P. 13:10BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)17

 61

 4

-

MASTRULLO MARCO-BOVIR (Bologna)

 0

 0
MASTRULLO MARCO-BOVIR (Bologna)F  16
P.
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 3

 62

TORRE PIETRO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
TORRE PIETRO-RMFFO (Roma)F  17
P.

 35

 30

CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)

DI GIANVITO PIETRO-RMCS (Roma)

 14

 15
DI GIANVITO PIETRO-RMCS (Roma)F  18
P. 13:20MUROLO MASSIMILIANO (FIS)9

 19

 46

OTTAVIANI LORENZO-RMFFG (Roma)

ROMANI PAOLO-TOAUG (Torino)

 15

 4
OTTAVIANI LORENZO-RMFFG (Roma)F  19
P. 13:20CALDARULO ANDREA (FIS)10

 51

 14

-

MARCIANO GIORGIO-RMFAZ (Roma)

 0

 0
MARCIANO GIORGIO-RMFAZ (Roma)F  20
P.

 11

 54

SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (Roma)F  21
P.

 43

 22

SIVIERO GIORGIO-PDIMP (Padova)

TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)

 9

 15
TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)F  22
P. 13:20CAMINITI FILIPPO (FIS)11

 27

 38

MARINI FEDERICO-RMCSA (Frascati)

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

 10

 15
ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)F  23
P. 13:20TROISI ENRICA (FIS)12

 59

 6

-

NIGRI ALBERTO-PDIMP (Padova)

 0

 0
NIGRI ALBERTO-PDIMP (Padova)F  24
P.

 7

 58

COLAUTTI CHRISTIAN-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
COLAUTTI CHRISTIAN-BOVIR (Bologna)F  25
P.

 39

 26

DIQUATTRO STEFANO-TOCS (Torino)

PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)

 5

 15
PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)F  26
P. 13:20MARTILOTTI LUIGI (FIS)13

 23

 42

BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)

BERTIN GIANLUCA-PDIMP (Padova)

 15

 9
BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)F  27
P. 13:20NICASSIO DAVIDE (FIS)14

 55

 10

-

TOCCI LEONARDO-RMAM (Roma)

 0

 0
TOCCI LEONARDO-RMAM (Roma)F  28
P.

 15

 50

PISERCHIA ARNALDO-FGDAU (Foggia)

OPORTI MATTEO-TOAUG (Torino)

 13

 15
OPORTI MATTEO-TOAUG (Torino)F  29
P. 13:20GUARNACCIA NICOLA (FIS)15

 47

 18

PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)

GUARDALÀ ANDREA-LICS (Livorno)

 6

 15
GUARDALÀ ANDREA-LICS (Livorno)F  30
P. 13:20COSTANZO VINCENZO JR (FIS)16

 31

 34

LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)

STIGLIANO MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

 10

 15
STIGLIANO MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)F  31
P. 13:20ROSSETTI FEDERICO (FIS)17

 63

 2

-

FIORETTO LUCA-RMFFO (Roma)

 0

 0
FIORETTO LUCA-RMFFO (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  50Girone

 639732 CANTINI EDOARDO RMCC Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  4

 632775 FIORETTO LUCA RMFFO Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  2

 640449 TORRE PIETRO RMFFO Qualificato 1,00  17  30  13 3 3  1

 653532 MASTRULLO MARCO BOVIR Qualificato 0,83  18  29  11 4 4  3

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANN RMFRC Qualificato 0,83  18  28  10 5 5  6

 639772 NIGRI ALBERTO PDIMP Qualificato 0,83  17  29  12 6 6  8

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN BOVIR Qualificato 0,83  14  29  15 7 7  1

 648259 REA MATTIA RMCC Qualificato 0,83  14  28  14 8 8  3

 696922 SCARPATO EZEQUIEL TOAUG Qualificato 0,83  13  28  15 9 9  5

 659720 TOCCI LEONARDO RMAM Qualificato 0,83  13  27  14 10 10  7

 664957 SARCINELLA FRANCESCO RMCS Qualificato 0,83  13  26  13 11 11  2

 664621 PUGLIESE SALVATORE BOVIR Qualificato 0,83  11  27  16 12 12  7

 626287 NARDELLA EMANUELE RMCSE Qualificato 0,83  9  28  19 13 13  5

 646118 MARCIANO GIORGIO RMFAZ Qualificato 0,83  9  26  17 14 14  3

 652943 PISERCHIA ARNALDO FGDAU Qualificato 0,83  9  25  16 15 15  8

 663597 TESTA GIOSUE' RMCSA Qualificato 0,83  7  26  19 16 16  4

 626476 FRANCIOSA DANIELE RMAM Qualificato 0,67  12  27  15 17 17  8

 668055 GUARDALÀ ANDREA LICS Qualificato 0,67  11  26  15 18 18  4

 641334 OTTAVIANI LORENZO RMFFG Qualificato 0,67  10  25  15 19 19  6

 644021 MORONE MARCO ELIO NACHA Qualificato 0,67  8  27  19 20 20  5

 649617 PERUGINI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,67  6  24  18 21 21  2

 648910 TALLARICO ANTONIO PDIMP Qualificato 0,67  6  23  17 22 22  6

 686060 BERTINI COSIMO LICS Qualificato 0,67  4  24  20 23 23  6

 661608 VINCI FLAVIO RMFRC Qualificato 0,67  4  22  18 24 24  7

 640480 CONVERSI ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,67  3  23  20 25 25  5

 650651 PANCONI NICCOLO' LUPUL Qualificato 0,50  3  24  21 26 26  7

 628778 MARINI FEDERICO RMCSA Qualificato 0,50  2  23  21 27 27  7

 666697 SIBILLO ALFREDO NACHA Qualificato 0,50  1  23  22 28 28  8

 627596 DI GIANVITO PIETRO RMCS Qualificato 0,50 -1  22  23 29 29  3

 649145 BARIONOVI ROBERTO NACS Qualificato 0,50 -1  22  23 29  1

 661988 LAZZARO SALVATORE GEVOL Qualificato 0,50 -1  21  22 31 31  1

 668385 MIGNUCCI ANDREA RMFRC Qualificato 0,50 -1  19  20 32 32  4

 653775 BUENZA CIRO FGDAU Qualificato 0,50 -3  21  24 33 33  6

 666690 STIGLIANO MARCO NACHA Qualificato 0,50 -6  19  25 34 34  2

 663121 CICCHETTI DAVIDE FGDAU Qualificato 0,33  4  24  20 35 35  2

 671998 PUCCI LAPO JACOPO MIPIT Qualificato 0,33  2  23  21 36 36  5

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN TOCS Qualificato 0,33 -1  22  23 37 37  4

 658678 ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI RMFRC Qualificato 0,33 -5  20  25 38 38  1

 633683 DIQUATTRO STEFANO TOCS Qualificato 0,33 -6  18  24 39 39  8

 683413 SALZANO ANTONIO NACHA Qualificato 0,33 -7  19  26 40 40  1

 675064 SIMIONATO LORENZO VEOFF Qualificato 0,33 -9  16  25 41 41  8

 654880 BERTIN GIANLUCA PDIMP Qualificato 0,17 -11  18  29 42 42  3

 654630 SIVIERO GIORGIO PDIMP Qualificato 0,17 -12  15  27 43 43  5

 666688 SIANO MATTIA NACUL Qualificato 0,17 -13  14  27 44 44  3

 665058 CAPO LEONARDO TOAUG Qualificato 0,17 -14  14  28 45 45  7

 638339 ROMANI PAOLO TOAUG Qualificato 0,17 -14  12  26 46 46  6

 661180 PICCININI ARYAN GEVOL Qualificato 0,17 -14  11  25 47 47  4

 646638 PUGLIESE SALVATORE TPCAM Qualificato 0,17 -15  12  27 48 48  2

 672029 VESPIGNANI TOMMASO MIGIR Qualificato 0,17 -16  13  29 49 49  3

 655160 OPORTI MATTEO TOAUG Qualificato 0,00 -17  13  30 50 50  1

 670004 FATTORI ALESSANDRO MIBRI Eliminato 0,00 -19  11  30 51 51  7

 666696 PETRUZZIELLO MICHELE NACHA Eliminato 0,00 -21  9  30 52 52  6

 645479 MARCON DAVIDE TVMON Eliminato 0,00 -23  7  30 53 53  5

 652449 CARINCI FRANCESCO PDIMP Eliminato 0,00 -24  6  30 54 54  2

 683231 BASSANI FRANCESCO DIONIGI MIGIR Eliminato 0,00 -24  6  30 54  8

 660642 AMORE FEDERICO RMCS Eliminato 0,00 -26  4  30 56 56  4
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAZZARO SALVATORE 661988 V 1 V 2 3 V  0,500 -1  21GEVOL

 2 SALZANO ANTONIO 683413 2 2 2 V 3 V  0,330 -7  19NACHA

 3 COLAUTTI CHRISTIAN 641150 V V V V 4 V  0,830  14  29BOVIR

 4 ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI 658678 4 V 2 4 0 V  0,330 -5  20RMFRC

 5 BARIONOVI ROBERTO 649145 V 4 1 V 2 V  0,500 -1  22NACS

 6 TORRE PIETRO 640449 V V V V V V  1,000  17  30RMFFO

 7 OPORTI MATTEO 655160 1 2 4 3 2 1  0,000 -17  13TOAUG

 2Girone N.

 1 STIGLIANO MARCO 666690 2 0 V V 2 V  0,500 -6  19NACHA

 2 SARCINELLA FRANCESCO 664957 V 1 V V V V  0,830  13  26RMCS

 3 FIORETTO LUCA 632775 V V V V V V  1,000  22  30RMFFO

 4 CARINCI FRANCESCO 652449 4 0 0 2 0 0  0,000 -24  6PDIMP

 5 PUGLIESE SALVATORE 646638 2 2 0 V 3 0  0,170 -15  12TPCAM

 6 PERUGINI ALESSANDRO 649617 V 1 3 V V V  0,670  6  24RMFRC

 7 CICCHETTI DAVIDE 663121 4 3 4 V V 3  0,330  4  24FGDAU

 3Girone N.

 1 MASTRULLO MARCO 653532 V V V V 4 V  0,830  18  29BOVIR

 2 SIANO MATTIA 666688 0 V 3 2 0 4  0,170 -13  14NACUL

 3 VESPIGNANI TOMMASO 672029 2 2 2 1 1 V  0,170 -16  13MIGIR

 4 DI GIANVITO PIETRO 627596 2 V V 3 2 V  0,500 -1  22RMCS

 5 MARCIANO GIORGIO 646118 1 V V V V V  0,830  9  26RMFAZ

 6 REA MATTIA 648259 V V V V 3 V  0,830  14  28RMCC

 7 BERTIN GIANLUCA 654880 1 V 4 3 3 2  0,170 -11  18PDIMP

 4Girone N.

 1 PICCININI ARYAN 661180 3 1 V 1 1 0  0,170 -14  11GEVOL

 2 TESTA GIOSUE' 663597 V V V V V 1  0,830  7  26RMCSA

 3 MIGNUCCI ANDREA 668385 V 3 V 0 V 1  0,500 -1  19RMFRC

 4 AMORE FEDERICO 660642 0 0 0 0 2 2  0,000 -26  4RMCS

 5 GUARDALÀ ANDREA 668055 V 4 V V V 2  0,670  11  26LICS

 6 BERTOLA PIETRO TUDJAN 651418 V 4 4 V 4 0  0,330 -1  22TOCS

 7 CANTINI EDOARDO 639732 V V V V V V  1,000  24  30RMCC
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 5Girone N.

 1 CONVERSI ALESSANDRO 640480 V 2 1 V V V  0,670  3  23RMCS

 2 PUCCI LAPO JACOPO 671998 4 2 3 4 V V  0,330  2  23MIPIT

 3 MORONE MARCO ELIO 644021 V V 3 4 V V  0,670  8  27NACHA

 4 SCARPATO EZEQUIEL 696922 V V V 3 V V  0,830  13  28TOAUG

 5 NARDELLA EMANUELE 626287 3 V V V V V  0,830  9  28RMCSE

 6 MARCON DAVIDE 645479 1 1 1 1 1 2  0,000 -23  7TVMON

 7 SIVIERO GIORGIO 654630 2 0 4 2 2 V  0,170 -12  15PDIMP

 6Girone N.

 1 OTTAVIANI LORENZO 641334 V V V 3 2 V  0,670  10  25RMFFG

 2 PETRUZZIELLO MICHELE 666696 0 1 4 1 1 2  0,000 -21  9NACHA

 3 ROMANI PAOLO 638339 0 V 2 2 1 2  0,170 -14  12TOAUG

 4 BUENZA CIRO 653775 2 V V 1 V 3  0,500 -3  21FGDAU

 5 TALLARICO ANTONIO 648910 V V V V 0 3  0,670  6  23PDIMP

 6 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI 658671 V V V 3 V V  0,830  18  28RMFRC

 7 BERTINI COSIMO 686060 3 V V V V 1  0,670  4  24LICS

 7Girone N.

 1 TOCCI LEONARDO 659720 V 2 V V V V  0,830  13  27RMAM

 2 PUGLIESE SALVATORE 664621 2 V V V V V  0,830  11  27BOVIR

 3 PANCONI NICCOLO' 650651 V 3 V 3 V 3  0,500  3  24LUPUL

 4 CAPO LEONARDO 665058 0 4 2 1 V 2  0,170 -14  14TOAUG

 5 VINCI FLAVIO 661608 1 1 V V V V  0,670  4  22RMFRC

 6 FATTORI ALESSANDRO 670004 3 1 2 3 1 1  0,000 -19  11MIBRI

 7 MARINI FEDERICO 628778 3 2 V V 3 V  0,500  2  23RMCSA

 8Girone N.

 1 FRANCIOSA DANIELE 626476 V 3 4 V V V  0,670  12  27RMAM

 2 BASSANI FRANCESCO DIONIGI 683231 2 0 0 1 2 1  0,000 -24  6MIGIR

 3 NIGRI ALBERTO 639772 V V V 4 V V  0,830  17  29PDIMP

 4 PISERCHIA ARNALDO 652943 V V 0 V V V  0,830  9  25FGDAU

 5 SIBILLO ALFREDO 666697 1 V V 4 V 3  0,500  1  23NACHA

 6 SIMIONATO LORENZO 675064 1 V 2 1 2 V  0,330 -9  16VEOFF

 7 DIQUATTRO STEFANO 633683 1 V 2 2 V 3  0,330 -6  18TOCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TORRE PIETRO 06/05/02  640449 11 RMFFOSI

FIORETTO LUCA 16/07/00  632775 32 RMFFOSI

REA MATTIA 02/11/01  648259 43 RMCCSI

CANTINI EDOARDO 25/02/04  639732 54 RMCCSI

NARDELLA EMANUELE 02/01/03  626287 65 RMCSESI

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVAN 18/12/03  658671 76 RMFRCSI

TOCCI LEONARDO 10/05/03  659720 87 RMAMSI

NIGRI ALBERTO 21/04/01  639772 98 PDIMPSI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01  626476 109 RMAMSI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04  664621 1110 BOVIRSI

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02  641334 1211 RMFFGSI

MORONE MARCO ELIO 20/12/00  644021 1312 NACHASI

TESTA GIOSUE' 19/01/01  663597 1413 RMCSASI

MASTRULLO MARCO 11/08/03  653532 1514 BOVIRSI

STIGLIANO MARCO 22/01/05  666690 1615 NACHASI

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI 16/10/03  658678 1716 RMFRCSI

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02  641150 1817 BOVIRSI

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04  664957 1918 RMCSSI

MARCIANO GIORGIO 09/01/02  646118 2019 RMFAZSI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02  651418 2220 TOCSSI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03  640480 2321 RMCSSI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04  648910 2422 PDIMPSI

VINCI FLAVIO 19/09/04  661608 2523 RMFRCSI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03  652943 2624 FGDAUSI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01  633683 2725 TOCSSI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03  650651 2926 LUPULSI

BUENZA CIRO 18/07/02  653775 3027 FGDAUSI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05  671998 3128 MIPITSI

PICCININI ARYAN 28/12/04  661180 3229 GEVOLSI

DI GIANVITO PIETRO 28/08/02  627596 3330 RMCSSI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05  663121 3531 FGDAUSI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 3632 GEVOLSI

BARIONOVI ROBERTO 30/12/02  649145 3733 NACSSI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04  649617 3834 RMFRCSI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03  672029 4035 MIGIRSI

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04  668385 4136 RMFRCSI

SCARPATO EZEQUIEL 28/06/03  696922 4237 TOAUGSI

BERTINI COSIMO 07/07/05  686060 4438 LICSSI

MARINI FEDERICO 11/06/02  628778 4539 RMCSASI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05  675064 4940 VEOFFSI

SIBILLO ALFREDO 08/05/04  666697 5041 NACHASI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01  670004 5242 MIBRISI

SIVIERO GIORGIO 23/04/03  654630 5443 PDIMPSI

ROMANI PAOLO 17/01/01  638339 5744 TOAUGSI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05  668055 6145 LICSSI

SIANO MATTIA 13/05/05  666688 6346 NACULSI

SALZANO ANTONIO 20/12/04  683413 7647 NACHASI

PUGLIESE SALVATORE 06/11/01  646638 7748 TPCAMSI

OPORTI MATTEO 02/12/00  655160 8249 TOAUGSI

AMORE FEDERICO 07/08/05  660642 9.99950 RMCSSI

BASSANI FRANCESCO DIONIGI 16/05/05  683231 9.99951 MIGIRSI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03  654880 9.99952 PDIMPSI

CAPO LEONARDO 18/11/05  665058 9.99953 TOAUGSI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05  652449 9.99954 PDIMPSI

MARCON DAVIDE 27/02/02  645479 9.99955 TVMONSI

PETRUZZIELLO MICHELE 13/04/05  666696 9.99956 NACHASI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02 641150  18BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MASTRULLO MARCO 11/08/03 653532  15SI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04 664621  11SI

BUENZA CIRO 18/07/02 653775  30FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05 663121  35SI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03 652943  26SI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661988  36GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

PICCININI ARYAN 28/12/04 661180  32SI

BERTINI COSIMO 07/07/05 686060  44LICS-FIDES LIVORNO SI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05 668055  61SI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03 650651  29LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01 670004  52MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BASSANI FRANCESCO DIONIG 16/05/05 683231  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03 672029  40SI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05 671998  31MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MORONE MARCO ELIO 20/12/00 644021  13NACHA-CHAMP NAPOLI SI

PETRUZZIELLO MICHELE 13/04/05 666696  9.999SI

SALZANO ANTONIO 20/12/04 683413  76SI

SIBILLO ALFREDO 08/05/04 666697  50SI

STIGLIANO MARCO 22/01/05 666690  16SI

BARIONOVI ROBERTO 30/12/02 649145  37NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

SIANO MATTIA 13/05/05 666688  63NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03 654880  9.999PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05 652449  9.999SI

NIGRI ALBERTO 21/04/01 639772  9SI

SIVIERO GIORGIO 23/04/03 654630  54SI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04 648910  24SI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01 626476  10RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

TOCCI LEONARDO 10/05/03 659720  8SI

CANTINI EDOARDO 25/02/04 639732  5RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

REA MATTIA 02/11/01 648259  4SI

MARINI FEDERICO 11/06/02 628778  45RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

TESTA GIOSUE' 19/01/01 663597  14SI

AMORE FEDERICO 07/08/05 660642  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03 640480  23SI

DI GIANVITO PIETRO 28/08/02 627596  33SI

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04 664957  19SI

NARDELLA EMANUELE 02/01/03 626287  6RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

MARCIANO GIORGIO 09/01/02 646118  20RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02 641334  12RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

FIORETTO LUCA 16/07/00 632775  3RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

TORRE PIETRO 06/05/02 640449  1SI

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04 668385  41RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04 649617  38SI

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI 16/10/03 658678  17SI

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOV 18/12/03 658671  7SI

VINCI FLAVIO 19/09/04 661608  25SI

CAPO LEONARDO 18/11/05 665058  9.999TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

OPORTI MATTEO 02/12/00 655160  82SI

ROMANI PAOLO 17/01/01 638339  57SI

SCARPATO EZEQUIEL 28/06/03 696922  42SI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02 651418  22TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01 633683  27SI

PUGLIESE SALVATORE 06/11/01 646638  77TPCAM-CAMPOBELLO SCHERMA TP SI

MARCON DAVIDE 27/02/02 645479  9.999TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05 675064  49VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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